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W  sieci  pojawiło  się  kolejne  nagranie,  przedstawiające
egzekucję  drugiego  amerykańskiego  dziennikarza,  Stevena
Sotloffa. Jednak zanim zamaskowany islamista ściął jego głowę,
Sotloff  wykonał  przemówienie  przed  kamerą,  adresują  swoją
wypowiedź do prezydenta Baracka Obamy.

Egzekucja ma być wezwaniem, aby Stany Zjednoczone przestały
atakować Islamskie Państwo. W przeciwnym wypadku, dojdzie do
kolejnego zabójstwa a następną ofiarą ma być Brytyjczyk, David
Cawthorne Haines. Ostrzeżenia te padły ze strony zamaskowanego
islamisty, który dokonał obecnej egzekucji.

Steven Sotloff został porwany wraz z innymi dziennikarzami w
Syrii niedaleko Aleppo w sierpniu zeszłego roku. Islamiści
ostrzegali  wcześniej,  że  Amerykanin  zostanie  zabity  jeśli
Barack Obama nie zakończy ataków na Islamskie Państwo. Rodzina
dziennikarza  prosiła  samozwańczego  kalifa,  Abu  Bakr  al-
Baghdadiego, aby uwolnił go.
Tuż  przed  śmiercią,  Steven  Sotloff  powiedział  do  kamery:
„Obama,  Twoja  polityka  zagraniczna  w  Iraku  miała  za  cel
ochronić życie Amerykanów i interesów, więc dlaczego ja płacę
za Twoją ingerencję własnym życiem?”. Jeśli USA nie zmienią
swojej  polityki,  w  najbliższym  czasie  dojdzie  do  kolejnej
egzekucji.

Bojownicy z ugrupowania Państwo Islamskie umieścili także w
internecie  nagranie,  na  którym  grożą  rozpętaniem  wojny  na
Kaukazie, w tym w Czeczenii. Na nagraniu bojownicy znajdują
się w pobliżu starego radzieckiego myśliwca, uprowadzonego z
jednego z lotnisk wojskowych w syryjskiej prowincji ar-Raqqa.
Jeden  z  terrorystów,  zwracając  się  do  prezydenta  Rosji
Władimira  Putina  mówi  o  zamiarze  „wyzwolenia”  Czeczenii  i

https://wolnemedia.net/isil-scielo-kolejnego-amerykanskiego-dziennikarza/
https://wolnemedia.net/isil-scielo-kolejnego-amerykanskiego-dziennikarza/


Kaukazu  i  stworzenia  tam  „islamskiego  kalifatu”.  Poza  tym
bojownicy  grożą  przywódcy  Syrii  Baszarowi  al-Asadowi,  że
zaczną zadawać ataki z powietrza.
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